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FICHA DE PRODUCTO
Material(es):

País de origen:

Cartón + film pe

Código Aduanero:

CHINA

4823699000

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO
De cartón y recubrimiento de PE

Antigrasa

Precorte para facilitar el consumo de la crepe

Cono sellado para retener el líquido

Ideal para una crepe, pero también para churros y otros productos grasos

DATOS COMERCIALES
Unidad de venta: 1 Pedido mínimo: 1

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Variante comercial VC 1 Variante comercial VC -1 Variante comercial VC -2

Designación

Contiene

Altura

Longitud Total

Anchura

Volumen

Peso neto

Peso bruto

Código barras

Caja de 1000 (20 bolsas de 50) conos para 
crepes de cartón blanco 190 x 150 mm

20

      320

      600

      400

76800

 8200

 9000

53334497087858

50 conos para crepes de cartón blanco 190 
x 150 mm

VC-1

3334497087853

Cono para crepe de cartón blanco 190 x 
150 mm

VC-2

mm

mm

mm

g

g

cm³

50

       80

      190

      150

mm

mm

mm

  2280 cm³

   410 g

   450 g

      190

      150

mm

mm

    456 cm³

      8,2 g

      9 g

Dimensiones Variante Comercial

Tel : +33 (0)1 43 62 60 40

www.matferbourgeat.com

Groupe MATFER BOURGEAT
9-11 rue du Tapis Vert - BP 75
93261 LES LILAS CEDEX
FRANCE

1/2



Caja de 1000 (20 bolsas de 50) conos para crepes de cartón blanco 190
x 150 mm

Creado el:

708785

12/04/2024
03:17:00

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO
Material

Densidad

Color y acabado

Color

Condiciones de uso

Temperatura máxima de funcionamiento

250 Regulador

¿Embalaje/etiquetado conforme?

Blanco

100

g/m²

sí

Material principal °CCartón + film pe

DATOS LOGÍSTICOS

Cantidades

Peso

Dimensiones

Código barras

UNIDAD SUBPACKAGE CAJAS PALET

contiene: contiene: contiene:1 sub-embalaje 28 cajas

contiene: 1 unidad(es) contiene: 4 capa

contiene: 7 cajas / capa

contiene: 28 unidad(es)

     9,469 Neto  en kg

     9,469 Bruto en kg

Neto embalaje en kg     0,000 Neto embalaje en kg

Bruto en kg

Neto  en kg

Neto embalaje en kg

Bruto en kg

Neto  en kg       9,5

       9,5

       0,0 Neto embalaje en kg

Bruto en kg

Neto  en kg       265

       265

         0

    33,000 Altura en cm Altura en cm       33,0 Altura en cm        147 Altura en cm

    21,000 Anchura en cm Anchura en cm       21,0 Anchura en cm         80 Anchura en cm

    42,960 Volumen en dm³ Volumen en dm³       43,0 Volumen en dm³       1411 Volumen en dm³

    62,000 Longitud en cm Longitud en cm       62,0 Longitud en cm        120 L en cm

Tipo EAN Tipo EAN Tipo EAN Tipo EAN

EAN14 53334497087858
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